
Додаток 

до розпорядження голови  

районної державної 

адміністрації  

28.10.2016 № 417 

 

ПЛАНОВІ ПОКАЗНИКИ 

 з відбору кандидатів на військову службу за контрактом у IV кварталі 2016 року 

№  
з/п 

Назва міської, сільських рад та 
РВК 

Наряд на  
IV квартал 

17 цикл  
11-13.10.2016 

18 цикл 
27-29.10.2016 

19 цикл  
10-12.11.2016 

20 цикл 
28-30.11.2016 

21 цикл 
13-15.12.2016 

22 цикл 
28-30.12.2016 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Басанська сільська рада        

2. Вербівська сільська рада        

3. Григорівська сільська рада        

4. Інженерненська сільська рада        

5. Костянтинівська сільська рада        

6. Новоселівська сільська рада        

7. Пологівська міська рада        

8. Пологівська сільська рада        

9. Семенівська сільська рада        

10. Тарасівська сільська рада        

11. 
Воскресенська (Чапаєвська) 

сільська рада        

12. 
Федорівська (Чубарівська) 

сільська рада        

Всього 27 5 5 4 4 4 5 

 
 
Керівник апарату 
райдержадміністрації                                І.В. Браженко 
 
Головний спеціаліст з питань 
мобілізаційної та режимно-секретної 
роботи аппарату райдержадміністрації               Є.А. Хлистун 


